Cargo:

Contador

Inscricdo | Nome

0460519-5

0460136-0

0461995-1

0461725-8

0460904-2

BRUNO FERREIRA DA CUNHA

GREICE APARECIDA DOS SANTOS BATISTA

JUNER CEZAR PEREIRA DA COSTA

KLAUS MARQUES BATELLA LEMES

NILDA LOURDES THOME GONCALVES DIAS

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

12/12/1980
09/04/1984
13/10/1971
16/04/1988

16/06/1958

Acertos Provas Objetivas

Port.

5

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Espec.
8

10

14

Total de Pontos = Classif.

43,33 -

46,67 -

36,67 -

46,67 -

60 1

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

ibfe
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Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




